AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 24 de

Julho de 2019, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, objetivando

auxiliar no desenvolvimento das Secretarias do Município de Iracema, conforme

Termo de Referência – Especificações e condições do objeto e Quantidades (Anexo

I) deste Edital. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no

endereço já citado.

Iracema - CE, 12 de Julho de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro